

Gmina Promna  
Promna Kolonia 5  
26 – 803 Promna

#### ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający – Gmina Promna prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY PROMNA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**” przesyła niniejszym pismem treść Państwa zapytań, które drogą mailową w dniu 05.12.2016 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 357811 – 2016 2016-12-02 r.

##### Pytanie 1

Wykonawca prosi o zmianę zapisu pkt 1 ppkt c) Rozdz. XVII SIWZ tj.: „należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych będą regulowane przez Zamawiającego w terminie 14 dni od jej otrzymania.”, poprzez zastąpienie go treścią: „należności z tytułu wystawionych faktur rozliczeniowych będą regulowane przez Zamawiającego w terminie 14 dni od jej wystawienia.” Wykonawca informuje Zamawiającego, iż dostarczenie faktur odbywa się za pośrednictwem innego podmiotu np. Poczta Polska. W związku z tym Wykonawca nie jest w stanie oszacować terminu dostarczenia i zwraca z prośbą o usunięcie tego zapisu.

##### Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu pkt 1 ppkt c) Rozdz. XVII SIWZ.

##### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany stawki opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym - niezależnie od tego czy są korzystne dla Zamawiającego?

##### Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość zmiany stawki opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym.

##### Pytanie 3

Wykonawca prosi o zmianę części zapisu pkt 3 ppkt 1 Załącznika nr 6 do SIWZ, tj.: „opłata stała za usługę sieciową, obliczana jako:

b) iloczyn stawki stałej (gr/kWh/h za h) i liczby godzin w okresie rozliczeniowym, dla grup taryfowych z oznaczeniami W-5”, poprzez zastąpienie go treścią: „opłata stała za usługę sieciową, obliczana jako:

b) iloczyn stawki stałej (gr/kWh/h za h), liczby godzin w okresie rozliczeniowym oraz ilości mocy umownej, dla grup taryfowych z oznaczeniami W-5”

Wykonawca informuje, że zgodnie ze wzorem z pkt 5. 3. 3 taryfy OSD Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. w Warszawie dla odbiorców zakwalifikowanych do grup taryfowych od W-5.1 do W-13.2 wartość opłaty stałej jest to iloczyn ilości mocy umownej dla poszczególnych punktów poboru gazu, ilość godzin w okresie rozliczeniowym oraz stawkę opłaty stałej [gr(kWh/h) za każdą godzinę okresu rozliczeniowego).

##### Odpowiedź 3

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę części zapisu pkt 3 ppkt 1 Załącznika nr 6 do SIWZ, otrzymuje on brzmienie:

b) iloczyn stawki stałej (gr/kWh/h za h), liczby godzin w okresie rozliczeniowym oraz ilości mocy umownej, dla grup taryfowych z oznaczeniami W-5

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych (grupa taryfowa W-5) na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści pkt 7 ppkt 6 Załącznika nr 6 do SIWZ, poprzez zastąpienie go następującym zapisem:

„Spory, jakie mogą wyniknąć z Umowy kompleksowej, podlegać będą rozstrzygnięciu przez właściwy sąd powszechny”?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 7 pkt 6 Załącznika nr 5 Do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY.

Wójt Gminy Promna  
/-/ Wojciech Nowak